
KLPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD n a c i o n a l  d e  c o r d o r a
facultad de derecho y ciencias sociales

VISTO:

Córdoba,
2 9FEB 1996

El expediente IM° 05-95-98189 en el que VERONICA CLAUDIA 
MONTIEL, Matricula N" 9530073/2 ,solicita equivalencias de 
materias;

Y CONSIDERANDO!

Que se han producido los informes requeridos, los que 
obran ai Fs. 113 A 114»

LA SECRETARIA ACADEMICA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 
SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA.

RESUELVE

Art. 1°; Conceder al alumno VERONICA CLAUDIA MONTIEL,
Matrícula N° 9530073/2 , equivalencias solicitadas con las
modalidades de-promoción que se señalan a continuación»

MATERIA SOLICITADA RECONOCIMIENTO
DERECHO CIVIL I w TOTAL.
I. E »C .A . T O T A L .

Art. 2°: El registro definitivo en la actuación del alumno de 
las equivalencias otorgadas, se hará previa satisfacción de 
las condiciones de promoción que se señalan.

Art. Protocolícese, tome nota Dpto. de Enseñanza
Comuniqúese y archívese

RESOL m i

PRO-SECRET A rio 
F/\C. DF DERECHO Y C$


